
P R O T O K Ó Ł    27/2020 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 15 czerwca 2020 r. o godz. 1600.    

w Sali Posiedzeń Urzędu Miasta 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Omówienie rozwiązań komunikacyjnych w mieście: 

 Wyniesienia przejścia dla pieszych przy ul. Azaliowej w Pruszczu Gdańskim 

 Projekt ul. Koralowej Rokitnicy. 

 Projekt przebudowy ul. Gałczyńskiego  w Pruszczu Gdańskim 

3. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

4. Zamkniecie posiedzenia Komisji.  

 

Ad.1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków 

Komisji oraz zebranych gości, stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia.  

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji. 

 
Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad.2. 

 

Komisja Bezpieczeństwa i Przestrzegania po zapoznaniu się w ze wszystkimi wnioskami 

skierowanymi do zaopiniowania, wydała, co następuje: 

 

 W związku z pismem Nr GK.7223.20/2 z dnia 29 maja 2020 r. i skierowaną do Referatu 

Gospodarki Komunalnej notatką urzędową, sporządzoną przez Komendę Powiatową 

Policji w Pruszczu Gdańskim w sprawie wyniesienia przejścia dla pieszych przy 

 ul. Azaliowej w Pruszczu Gdańskim, Komisja stwierdziła, iż jest zbyt bliska odległość 

od istniejącego już przejścia o charakterze wyniesionym. 

Wniosek Komisji Nr 106/2020 stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

 



 Komisja zapoznała się z opinią ZRID BUDOWA ULICY KORALOWEJ 

w ROKITNICY, a także z pismem Nr TI.7013.228.2020 informującym o zakończeniu 

robót i ich odbiorze dot. „Przebudowa ul. Kowalskiej w Pruszczu Gdańskim”. 

Wniosek Komisji Nr 107/2020 wraz z plikiem dokumentów stanowi Załącznik Nr 3 

do niniejszego protokołu.    

 W związku z przebudową ulicy Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim i przedłożoną 

przez Referat TI koncepcją jej przebudowy (mail z dnia 5 czerwca 2020 r. wysłany  

do Radnych), Komisja pozytywnie zawnioskowała o wprowadzenie do projektu 

następujących uwag: 

 zaprojektować ciąg pieszo-rowerowy po obu stronach ul. Gałczyńskiego, 

nawierzchnia -  czarny asfaltobeton, 

 zaprojektować wiatę autobusową, przy budynku Gałczyńskiego 66, 

przy skrzyżowaniu  z ul. Korzeniowskiego, sugerowanie przesunięcie osi jezdni 

w celu stworzenia azylu dla wysiadających, 

 w nawierzchni chodnika, opaski, przewidzieć wstawki z kostki granitowej,  

 na wjazdach sprawdzić trójkąt widoczności 

 zweryfikować, liczbę kolizji przy ul. Gałczyńskiego z udziałem pieszych, 

rowerzystów, pojazdów samochodowych, 

 jakie są odległości pomiędzy przystankami? Czy zmiana lokalizacji przystanków 

była konsultowana?, 

 przejście dla pieszych po stronie północnej ul. Wyspiańskiego, wyniesione 

skrzyżowanie w ul. Wyspiańskiego, 

 brak chodnika, przy ul. Wyspiańskiego, 

 zaprojektować kanał technologiczny, 

 ul. Gałczyńskiego – droga klasy L – sprawdzić, 

 zaktualizować mapę i plan zagospodarowania układu drogowego 

z rzeczywistością,  

 podać rzędne terenu na zjazdach, uwzględnić w przedmiarze dostosowanie 

projektowanego układu drogowego do istniejących utwardzeń, bram i ogrodzeń, 

 oznakowanie poziome – grubowarstwowe, również w okolicy zbliżenia ścieżki 

pieszo- rowerowej do przystanków autobusowych, 

 azyl  - 0,5 m drogi od ścieżki pieszo-rowerowej, 

 wyniesione skrzyżowania, 

 brak oznaczonego wjazdu do Poczty - niezgodność  mapy 



 zieleń – zaprojektować , min. wycinka drzew, istniejące drzewa osłonić 

deskami/zabezpieczyć w czasie budowy, czy można już powiadomić 

mieszkańców o planowanych rozwiązaniach układu drogowego ? 

 zaprojektować przejście przy ul. Młodzieżowej - wcześniejszy wniosek Komisji. 

           Wniosek Komisji Nr 108/2020 stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego projektu. 

                    
          
Ad.4.  
 
Wolnych wniosków – brak. 
 
 
Ad.5.  

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

za przybycie i zamknął posiedzenie.  

 

 

 
Protokół sporządziła:   

 Alicja Dąbrowska      

 
 
 

 

                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA 

i  PRZESTRZEGANIA  PRAWA 

 

                                                                 Leszek Parzymies 

 

 

 


